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Oficjalne zakończenie nauki przez Abiturientów
„Sikorskiego”

Kilka  wzruszających  momentów  przeżyli  20  maja  2021  r.,  tuż  po  egzaminach  maturalnych,   abiturienci
włoszczowskiego  I Liceum Ogólnokształcącego  podczas  uroczystości  zakończenia nauki. Świadectwa ukończenia
szkoły odebrało  119 tegorocznych absolwentów.

Uroczystość   prowadzili  j   uczniowie  Amelia Gosek i  Wiktor Musiał.  Starostę Włoszczowskiego reprezentowała
 członek  Zarządu  Powiatu  Włoszczowskiego  Małgorzata  Gusta,   Świętokrzyskiego  Kuratora  Oświaty  -  wizytator
Sławomir Krzysztofik. W uroczystości wzięli udział, oprócz dyrekcji i pracowników, przewodniczący Rady Rodziców
Dariusz Górski, dyrektor włoszczowskiej filii Wojewódzkiej Biblioteki Pedagogicznej Justyna Kowalska.

Aby utrwalić w tegorocznych absolwentach poczucie dumy, że chodzili do tej właśnie szkoły, ceremoniał liceum został
wzbogacony o uroczyste przekazanie sztandaru liceum. Na oczach wszystkich ustępujący poczet w podniosłej
atmosferze przekazał sztandar, a nowo przyjmujący chorąży pocztu przyklęknął, ucałował sztandar ze słowami:
Przyjmujemy sztandar I LO im. gen. W. Sikorskiego.  Ślubujemy  nosić  go z dumą, czcią i honorem.

Siłę młodości i wiarę w umiejętność ułożenia sobie życia wyśpiewała  Julia Trela w pięknej piosence Wojciecha
Jagielskiego i Janusza  Kondratowicza „Radość najpiękniejszych lat”. Kilka osób wzruszyły wymowne w okolicznościach
pożegnania ze szkołą słowa piosenki:

To, co mam, to, co mam,
To młodość, której nie potrafię kryć,
To wiara, że naprawdę umiem żyć,
Umiem żyć

Uczestnicy uroczystości zostali zaskoczeni propozycją odtańczenia poloneza. Taneczny korowód  przeszedł po
 szkolnej  murawie, na której Zarząd Powiatu Włoszczowskiego planuje budowę hali sportowej.  Do tego poloneza nie
było  prób, losowania kolejności wystąpienia klas. Po prostu uczniowie, nauczyciele i goście utworzyli pary i  zatańczyli
figury poloneza, którym dopełnili niespełnioną w tym roku tradycję studniówkową.

Ciekawym elementem uroczystości były życzenia i pamiątkowe fotoksiążki  przygotowane dla absolwentów przez
Samorząd Uczniowski i uczniów klas drugich po gimnazjum. Fotoksiążkę otrzymał każdy ze 119 abiturientów. Będzie
miłym zapisem chwil spędzonych w „Sikorskim”.

67  licealistów otrzymało świadectwa z paskiem za średnią ocen powyżej 4,75, co stanowi 56,3%  trzecioklasistów.
 Nagrodzeni zostali również uczniowie za wolontariat, zaangażowanie w konkursy i wewnętrzne życie szkoły , za
osiągnięcia sportowe. W sumie wręczono 113 nagród książkowych  ufundowanych  przez Radę Rodziców Liceum. 
Internat ZSP nr 3 podziękował wszystkim wychowankom mieszkającym w internacie, a uczęszczającym do
„Sikorskiego”.

Od 2009 roku  Rada Pedagogiczna przyznaje  tytuł Prymusa Absolwentów. W tym roku tytuł  Prymusa  Absolwentów
2021 uchwałą Rady pedagogicznej z dn. 26 kwietnia 2021 uzyskała Zuzanna Ślęzak, stypendystka Ministra Edukacji
Narodowej i stypendystka Prezesa Rady Ministrów, laureatka dwóch  Olimpiad o Diamentowy Indeks AGH ( z
matematyki i fizyki). Prymusowi  Absolwentów towarzyszył wzruszony tata Robert Ślęzak- kierownik Wydziału Edukacji
i Spraw Obywatelskich.

W imieniu Absolwentów  wzruszające podziękowanie dyrekcji, nauczycielom i wszystkim pracownikom szkoły 
przekazała Roksana Lesiak, podkreślając  zaangażowanie,  trud i autentyczną troskę o uczniów i ich osiągnięcia.
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